NMHOOPMALINA O TOBAPE

APTUKYI

GTIN (EAN)

Kog TH B3/,
HOMWHanNbHbIN TOK
HoMWHanbHoe HamnpseHue
CTeneHb 3alnTbl

Twun coepeHuTens

Kon-Bo c1oBbIX MOJIKOCOB
[MonoxeHne 3a3eMNAOLLEr0 KOHTaKTa
Tun nsgenna/KoHcTpykums
Tun NOAKIIKOYEHNS KOHTAKTOB
LieT

KabenbHblii BBOJ,

Matepuan koprnyca
MaTepunan KOHTaKToOB
[TOKpbITWE KOHTAKTOB

CeyeHue npoBoaa

Ycunve 3aTarmBaHnsa BUHTOB KOHTAKTOB

Bec

Kon-Bo B ynakoBke

CA294
4680331028483
8536699008
32A

400V (50/60Hz)
IP67

Bunka

4p (3P+E)

6h

KabenbHas
BuHTOBOE
KpacHbin
LlaHroBbIn 3axkum 10-18 MM
PA

Cuzn

Het

4-6 MM?

110 Newm

0,31 Kr

10

62

173

144

33
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